
       

Fédération Française de Bowling

et de Sport de Quilles

PISTE : HOUSSEN RECEVANT : HOUSSEN I VISITEUR : CERNAY I

HOUSSEN I

Licence 3 Pleins Figures

N° 1 2 3 1 2 3 4

1 LOSS Victor 84459 9 4 7 20 8 10 15 15 5 – – – – – 50 – – I I 10 133 S/A E

2 DIETSCH Lucien 80146 5 6 4 15 10 15 10 15 5 I – – – – 36 – – I I 10 116 V E

3 LOSS Daphné 83843 8 7 4 19 8 20 10 20 20 – – – I I 24 – – – – 25 146 D/A E

4 GRUBOR Loïc 83690 6 2 7 15 14 20 10 5 2 – – – – – 50 – – I I 10 126 S/A E

5 SCHLOSSER Alain 80671 5 5 3 13 12 20 15 4 15 – – – – – 50 – – I I 10 139 S/B ERECEVANT : RECEVANT : VISITEUR : 

TOTAL : 

CERNAY I

Licence 3 Pleins Figures

N° 1 2 3 1 2 3 4

1 BORGNE Alain 80114 7 9 7 23 6 15 15 10 20 – – – – – 50 – – – – 25 164 S/B E

2 LE GOFF Patrick 82157 4 5 6 15 6 10 15 2 2 I – I – – 24 – I I – 10 84 S/B E

3 ANSEL Maryline 84920 6 8 4 18 10 15 15 5 4 – I – – – 36 – – – – 25 128 D/A E

4 MURA André 81054 8 6 7 21 14 20 20 5 5 I I I – – 14 – I – – 20 119 V E

5 ROUSSEL Samuel 84090 7 6 9 22 10 15 10 15 20 – – I – I 24 I I – – 10 126 S/A E

TOTAL : 

HOUSSEN I

Licence 3 Pleins Figures

N° 1 2 3 1 2 3 4

1 LOSS Laurent 82399 3 5 7 15 10 15 20 5 20 – I – – – 36 – I – I 10 131 S/B E

2 SCHMITT Eric 80165 8 4 7 19 10 10 15 20 15 – – – – – 50 I I I – 5 144 S/B E

3 CONRAD Mickaël 81572 4 5 3 12 12 15 15 20 20 – – – – – 50 – – – – 25 169 S/A E

4 IRIG Adrien 80087 5 5 4 14 6 15 15 15 20 – – I – I 24 I – – – 20 129 S/A E

5 JUNG Muriel 81573 9 7 7 23 10 15 20 4 20 – – – – – 50 – – – – 25 167 D/A E–

TOTAL : 

CERNAY I

Licence 3 Pleins Figures

N° 1 2 3 1 2 3 4

1 FURSTENBERGER Patrick 80127 7 4 3 14 14 15 10 2 5 – – – – – 50 I – I I 5 115 S/B 1

2 ASSOGNA Maurice 80113 6 7 8 21 5 10 10 20 15 I I – – – 24 – – – – 25 130 V E

3 JEHLEN Christian 82101 9 8 8 25 6 10 15 4 2 – – – – – 50 – I I I 5 117 V E

4 ROUSSEL Michel 80121 5 4 6 15 12 15 20 4 10 – – – – – 50 – I – I 10 136 S/B E

5 SCHILLING Daniel 80714 9 7 6 22 6 10 15 10 2 I I – – – 24 – – I – 20 109 S/B E

TOTAL : 

HOUSSEN I CERNAY I 

  R 1    bois 660 points 2    V 1    bois points 0
  R 2    bois 740 points 2    V 2    bois points 0

TOTAL BOIS : 1400 points 2 TOTAL BOIS :         points 0

TOTAL POINTS : 6 TOTAL POINTS : 0
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Fédération Française de Bowling

et de Sport de Quilles

PISTE : STAFFELFELDEN RECEVANT : CERNAY I VISITEUR : HOUSSEN I

CERNAY I

Licence 3 Pleins Figures

N° 1 2 3 1 2 3 4

1 BORGNE Alain 80114 5 8 6 19 10 20 10 15 20 – – – – – 50 I – – – 20 164 S/B E

2 LE GOFF Patrick 82157 8 8 8 24 14 10 10 20 20 I I – – – 24 – – I I 10 132 S/B E

3 ANSEL Maryline 84920 8 6 5 19 10 20 15 10 15 – – – – – 50 – – – – 25 164 D/A E

4 MURA André 81054 2 8 8 18 10 15 15 20 5 – – – – – 50 – – – – 25 158 V E

5 ROUSSEL Samuel 84090 7 5 9 21 12 10 15 20 20 – – – – I 36 – – – – 25 159 S/A ERECEVANT : RECEVANT : VISITEUR : 

TOTAL : 

HOUSSEN I

Licence 3 Pleins Figures

N° 1 2 3 1 2 3 4

1 LOSS Victor 84459 3 4 9 16 16 6 20 2 20 – I – – – 36 I – – – 20 136 S/A E

2 DIETSCH Lucien 80146 7 5 4 16 14 6 20 5 20 – – – – – 50 – – – – 25 156 V E

3 LOSS Daphné 83843 4 6 6 16 8 20 20 5 20 – I – – – 36 – I – – 20 145 D/A E

4 GRUBOR Loïc 83690 9 5 7 21 10 15 15 4 4 – – – I – 36 – – I I 10 115 S/A E

5 SCHLOSSER Alain 80671 5 4 6 15 8 10 10 20 20 I – – – I 24 – – I I 10 117 S/B E

TOTAL : 

CERNAY I

Licence 3 Pleins Figures

N° 1 2 3 1 2 3 4

1 FURSTENBERGER Patrick 80127 7 6 6 19 10 10 20 4 20 – – – – – 50 I – – – 20 153 S/B 1

2 ASSOGNA Maurice 80113 7 6 6 19 8 15 20 4 20 – – – I – 36 – – – – 25 147 V E

3 JEHLEN Christian 82101 5 9 5 19 16 10 10 10 2 – – I – – 36 I – – I 10 113 V E

4 ROUSSEL Michel 80121 7 7 7 21 10 10 20 10 15 I – – – I 24 – I – I 10 120 S/B E

5 SCHILLING Daniel 80714 4 7 7 18 6 15 20 10 5 – – – – – 50 – – I – 20 144 S/B E–

TOTAL : 

HOUSSEN I

Licence 3 Pleins Figures

N° 1 2 3 1 2 3 4

1 LOSS Laurent 82399 4 7 6 17 10 2 10 2 4 – – – – I 36 – – – I 20 101 S/B E

2 SCHMITT Eric 80165 7 6 4 17 10 15 10 5 10 I I – – – 24 – – I I 10 101 S/B E

3 CONRAD Mickaël 81572 8 7 4 19 16 20 15 5 20 – – – – I 36 I I – – 10 141 S/A E

4 IRIG Adrien 80087 5 4 4 13 7 20 20 15 5 I – – – I 24 – – I I 10 114 S/A E

5 JUNG Muriel 81573 7 4 4 15 6 15 20 5 10 – – – I – 36 – – – I 20 127 D/A E

TOTAL : 

CERNAY I HOUSSEN I 

  R 1    bois 777 points 2    V 1    bois points 0
  R 2    bois 677 points 2    V 2    bois points 0

TOTAL BOIS : 1454 points 2 TOTAL BOIS :         points 0

TOTAL POINTS : 6 TOTAL POINTS : 0

N° Lic Capitaine Recevant Jury 1ère partie N° Lic Capitaine Visiteur Jury 1ère partie

N° Lic. N° Lic.
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N° Lic. N° Lic.
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